
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 43» 
(МАОУ «СОШ № 43») 

«43 №-а Шöр школа» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение  
 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2022 года  г. Сыктывкар     №       о/д 
 

О комплектовании 10-х классов 

 
 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об  
образовании в Российской Федерации», «Санитарно-эпидемиологическими 

требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных 
учреждениях» (СанПиН 2.4.2.2821-10), Уставом школы, на основании 

заявлений родителей (законных представителей), аттестатов учащихся об 
основном общем образовании  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Укомплектовать с 1 сентября 2022 года 10-е классы в количестве 41 
человека, в следующем составе:  
 

10 «А» класс 

№ п/п ФИО ребенка (полностью) 

 Социально- экономическое направление 

1 Аспидова Валерия Сергеевна 

2 Бажукова Ксения Александровна   

3 Бараков Иван Сергеевич 

4 Деревянных Максим Алексеевич 

5 Емельянова Вероника Витальевна 

6 Изотов Егор Андреевич 

7 Исмакова Лейла Темурлановна 

8 Канева Софья Сергеевна  

9 Клюкова Арина Дмитриевна 

10 Князев Иван Олегович 

11 Колегов Иван Алексеевич 

12 Колегова Кристина Эдуардовна 

13 Комлева Софья Александровна  

14 Лапшина Дарья Андреевна 

15 Мальцев Александр Дмитриевич 

16 Осташов Евгений Владимирович 

17 Салия Диана Теймуразовна 

18 Судоргин Арсений Евгеньевич 

19 Худяева Ульяна Витальевна 



20 Цищик Алина Павловна 

 
10 «Б» класс 

№ п/п ФИО ребенка (полностью) 

 Технологическое направление 

1 Бушенева Полина Петровна 

2 Данилов Радомир Алексеевич 

3 Политова Дарья Евгеньевна 

4 Шевченко Кирилл Сергеевич 

5 Яшин Никита Евгеньевич 

 Естественно-научный профиль  

6 Асипенко Глеб Алексеевич 

7 Колегов Тимур Александрович 

8 Кузнецов Станислав Сергеевич 

9 Курыдкашина Софья Игоревна  

10 Лячина Марианна Анатольневна  

11 Мальцева Лия Александровна 

12 Паршуков Вадим  Сергеевич 

13 Паршукова Дарья Ивановна 

14 Савиных Андрей Дмитриевич 

15 Семяшкина Лилия Витальевна 

16 Слесарев Владислав Константинович 

17 Ташкевич Яна Сергеевна 

18 Титов Дмитрий Николаевич 

19 Томов Даниил Павлович  

20 Тяповкина Карина Юрьевна 

21 Хайрулина Анжела Ильшатовна 

 

2. Классным  руководителям  Косыревой Н.Н.,10 «А»  класс, Ануфриевой 
Н.Б. 10 «Б» класс сформировать папки личных дел учащихся. 

 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УР Воронину Л.В. 
 

Директор        Н.С.Корнакова 
 

 
С приказом ознакомлены:  

Воронина Л.В. ________________ 

Косырева Н.Н. ________________ 
Ануфриева Н.Б. 

 

________________ 

 
  


		2022-08-31T16:17:52+0300
	Корнакова Наталья Сергеевна




